
令和 4年 5月吉日  

 塾関係者の皆様 

城北埼玉中学・高等学校  

 

 

塾の先生方対象 学校説明会の御案内 

 

 

薫風の候 皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 令和 4年度城北埼玉中学・高等学校入学試験に際しましては、御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

4 月には中学第 21期生と高校第 46期生の入学式を挙行いたしました。これは偏に皆様の御支援の賜物

と深謝申し上げます。「人間形成」と「大学進学指導」を柱とし、よりレベルの高い「城北埼玉教育」を

実践して参ります。今後とも一層の御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 さて、令和 5年度入試に関する学校説明会等の日程が、下記のように決定しましたので御案内申し上

げます。この 2年、コロナ感染の影響により開催を断念しておりましたが、今年度につきましては感染

対策を講じた上で実施いたします。是非とも御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

   備考 感染対策のため、ホール定員の約 70％にあたる とします。なお、多くの皆

さまに参加していただきたく、各塾（教室）から１名の参加にご協力いただけると幸いです。参加される際は、

下記のＱＲコードまたはＵＲＬから予約をお願いいたします。また、当日ご都合がつかない場合は、資料を送付

いたしますので、同 URL からその旨をお書き添えください。 

    

  受付開始： 5 月 16 日（月）13：00 

URL  https://forms.office.com/r/PY55uhj5xe 

  当日はスクールバスを用意しております。 

また、お車での来校も可能です。 
 

            

 

 

                             お問い合わせ先 

                          入試広報部長 出合英之 Tel: 049-235-3222 

 

 


